
کنوانسوین ملی حزب دموکرات که از یکشنبه 
در شــیکاگو واقع در ایالت ایلینوی برگزار شد، 
پنجشــنبه با ســخنرانی کامالا هریس، معاون 
رئیس جمهوری ایالات متحده به پایان رســید. 
در این نشست کامالا هریس نامزدی در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا از سوی حزب دموکرات 
را رسماً پذیرفت و خطاب به جمهوریخواهان نیز 
اعلام کرد که در صورت پیروزی، رئیس جمهوری 

همه آمریکایی‌ها خواهد بود. 
ســی.ان.ان در این خصوص گزارش داده که 
هریس پنجشنبه شب به وقت محلی در سخنانی 
در روز پایانی کنوانســیون ملی چهار روزه حزب 
دموکــرات اظهار کرده که از ســوی مردم، تمام 
آمریکایی‌ها فارغ از حزب، نژاد، جنســیت، زبان 
مادری، از طرف مادرم و هر کسی که یک ماجرای 
غیرمعمــول را آغــاز می‌کند، از طرف کســانی 
که ســخت کار می‌کنند، رویاهایشــان را دنبال 
می‌کنند، نامزدی برای ریاست جمهوری آمریکا 

را می‌پذیریم. 
هریس مستقیماً خطاب به جمهوریخواهان 
اعلام کرد »می‌دانم افرادی با دیدگاه‌های سیاسی 
مختلف ما را تماشا می‌کنند اما می‌خواهم بدانید 
که قول می‌دهــم رئیس جمهــوری برای همه 
آمریکایی‌ها باشم و باور داشته باشید که کشور را 

فراتر از حزب و خودم قرار می‌دهد«. 
این اظهــارات هریس در حالی مطرح شــده 
که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا بیش از یک 
ماه پیش از شــرکت دوباره در انتخابات ریاست 
جمهوری کناره‌گیــری و از نامــزدی معاونش 
هریس حمایت کرد و این در حالیست که هریس 
در صورتــی کــه در انتخابات مــاه نوامبر پیروز 
شــود اولین زن و اولین آمریکایی هندی‌تباری 
 خواهد بــود که به ریاســت جمهــوری آمریکا 

می‌رسد. 
بر اســاس اعلام ســی.ان.ان، وی در یک ماه 
گذشته توانســت ۵۰۰ میلیون دلار کمک مالی 
از حامیانــش دریافــت کند که یــک رکورد در 
ایالات متحده به شمار می‌آید. هریس همچنین 
در نظرســنجی‌ها توانسته اســت در ایالت‌های 
مهــم فاصله خــود را بــا دونالد ترامــپ نامزد 
جمهوریخواهان کم کرده و یا از وی پیشی بگیرد 
که این موضوع به عنوان یک مولفه مثبت برای او 

در نظر گرفته می‌شود. 
در این میان باید توجه شــود که ســخنران 
هریس منتقدانی هم داشــت کــه مهمترین آن 
دونالد ترامــپ، نامزد حــزب جمهوری‌خواه در 
انتخابات ریاســت جمهوری ایالات متحده بود. 
او از سخنرانی رقیب دموکرات خود انتقاد کرد و 

گفت او در این سخنرانی به مسائل مهم نپرداخته 
است. ترامپ در شبکه اجتماعی خود به نام »تروث 
سوشــال« نوشــت: »او )هریس( به چین هیچ 
اشاره‌ای نکرد، به شکست هیدرولیکی )فرایندی 
برای آزادســازی نفت و گاز با تزریــق مایعات به 
شکاف‌های زیرزمینی( اشــاره نکرد، به مسئله 
انرژی اشاره نکرد، به شکل معنی‌داری به جنگ 

روسیه و اوکراین اشاره نکرد«. 
در ادامــه پیام ایــن نامــزد جمهوربخواهان 
انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا آمده است »او به مسائل 
بزرگ روز که کشــور ما را نابود می‌کنند، اشاره 

نکــرد. ۶۰ میلیون نفــر در ایــالات متحده در 
فقر هســتند و او درباره آن‌ها حتی صحبت هم 

نمی‌کند!«. 
این مواضع ترامپ به خوبی نشان می‌دهد که او 
و جمهوریخواهان در حال حمله به دموکرات‌ها و 

او صرفاً در حوزه مسائل سیاسی نیستند. 
اگر به اظهارات اخیر ترامپ و طیف منتســب 
به او دقت کنیم می‌بینیم که آنها در حال انتقاد از 
هریس در بعُد اقتصادی و تجاری هستند. بسیاری 
از نظرســنجی در ایالات متحده گویای آن است 
که افکار عمومی ایالات متحده به صورت تئوری 
و عملی، سیاســت‌های ترامپ در حوزه اقتصاد 
را بیش از هریس و دموکرات‌هــا قبول دارند و به 
همین دلیل در حوزه اقتصاد مردم آمریکا کشش 
بیشــتری به جمهوریخواهان به خصوص ترامپ 
دارند و همین موضوع موجب شده تا هریس مورد 

انتقاد قرار بگیرد. 
ترامپ هم به صورت مســتقیم این محور را به 
نقطه ضعف هریس تبدیل کرده و در حال استفاده 
از آن علیه دموکرات‌ها است. از سوی دیگر ترامپ 
ســعی می‌کند تا هریس و تیــم وی را در مورد 
سیاســت خارجی با چالش‌های مستقیم روبرو 
کند و به همین دلیل است که دائماً از این موضع 

او را مورد انتقاد قرار می‌دهد. 

مانور بر غزه از سوی هریس
آنچــه در مــورد آخریــن ســخنرانی نامزد 
دموکرات‌ها در کنوانسیون حزبش باید مورد نظر 
قرار بگیرد این است که هریس در این سخنرانی 
مهم خود که حدوداً ۴۰ دقیقه‌ به طول انجامید، 
تنها یک دقیقه را به درگیری اوکراین اختصاص 
داد و متعهد شــد که »قاطعانه« در کنار کی‌یف 
خواهد ایستاد اما در این میان او به دنبال مانور بر 

جنگ غزه است. 
او با بیــان اینکه »آنچه در غــزه اتفاق افتاده، 
شوکه‌کننده و دلخراش اســت«، تاکید کرد که 
از آنچه حق اســرائیل برای دفاع از خود می‌داند، 
حمایت خواهد کــرد. وی همچنین ادعا کرد که 
بایدن رئیس‌جمهور و من برای پایان دادن به این 
جنگ تلاش می‌کنیم تا اسرائیل در امنیت باشد، 
اسرای اسرائیل آزاد شــوند، رنج غزه پایان یابد و 
مردم فلســطین بتوانند حق خود برای منزلت، 
امنیت، آزادی و تعیین سرنوشــت خــود را  به 

دست آورند.
هریس از ســوی دیگر در ادامه با تکرار برخی 
ادعاهای ضــد ایرانی اظهار داشــت که هرگز در 
انجام هر اقدامی که بــرای دفاع از نیروها و منافع 
ما در برابر ایران و گروه‌های مورد حمایت تهران 
لازم باشــد، تردید نمی‌کنم. او در بخش دیگری 

از ســخنانش به این موضوع اشــاره کــرد که با 
»دیکتاتورهایی مثل کیم جونگ اون، رهبر کره 
شــمالی که طرفدار ترامپ، رئیس‌جمهور سابق 
آمریکا هســتند«، ارتباط گرم و دوستانه برقرار 

نخواهد کرد. 
این اظهارات هریس تا حدودی نشان می‌دهد 
که سیاست خارجی او در صورت پیروزی و ورود 
به کاخ‌سفید بر محور رویارویی با ایران، روسیه و 
کره‌شمالی است و در این راستا سعی خواهد کرد 
تا بتواند راهبردهای ترامــپ را در این خصوص 
کاملًا غلط و به ضرر ایالات متحده به افکار عمومی 
اعلام کند که ریشه در نزاع حزبی آنهم در آستانه 
حساس‌ترین انتخابات ریاست جمهوری  آمریکا 

دارد. 
نکته مهتر این اســت که هریس تلاش دارد 
دقیقاً هماننــد ترامپ در مورد غــزه به گونه‌ای 
عمل کد که از یک ســو حمایت لابــی یهود را به 
نفع خود جلب کند و از سوی دیگر افکار عمومی 
و به خصوص طبقه متوسط را برای کسب رأی به 
سمت خود جلب کند. بر همین اساس کاخ سفید 
روز چهارشنبه به وقت محلی و دقیقاً یک روز قبل 
از برگزتری نشست مجمع ملی حزب دموکرات 
اعلام کرد جو بایدن و کامــالا هریس در تماس 
تلفنی با بنیامین نتانیاهو درباره توافق آتش‌بس 
در غزه و آزادی اسرای اسرائیلی گفت‌وگو کردند. 
در بیانیه کاخ‌ســفید آمده است که »بایدن با 
بنیامین نتانیاهو، نخســت‌وزیر اسرائیل درباره 
آتش‌بس و توافق آزادی گروگان‌ها و تلاش‌های 
دیپلماتیک برای کاهش تنــش های منطقه‌ای 
گفت‌وگو کرد«. کاخ سفید گفته است که کامالا 
هریس معاون رئیس جمهــور هریس نیز در این 

گفتگوی تلفنی مشارکت داشت. 
این در حالیســت کــه پیش از اعــام کاخ 
ســفید، یک رســانه آمریکایی اعلام کرد که جو 
بایدن رئیس جمهور آمریــکا، بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر اسرائیل را برای انعطاف بیشتر در مرز 
غزه و مصر تحت فشار قرار می‌دهد و دولت مصر 
طرح ارائه‌ شده از سوی اســرائیل درباره کریدور 
فیلادلفیا در مرز بین مصر و غزه را رد کرده است. 

با تمام این تفاســیر به نظر می‌رسد که اوضاع 
و احوال مستقر بر کمپین هریس اگرچه به زعم 
دموکرات‌ها به نفع وی در افکار عمومی است، اما 
او چالشــی به نام ترامپ را دارد که به موازات آن 

پرونده غــزه وجود دارد و 
باید بتواند هــر دو آنها را 

مدیریت کند. 

کامالا هریس، در آخرین شب مجمع ملی دموکرات‌ها، نامزدی این حزب را در انتخابات ریاست‌جمهوری پذیرفت

اعلام تقابل رسمی با چالشی به نام »ترامپ«
سفر بی‌سابقه نخست‌وزیر هند به کی‌یف 

در بحبوحه جنگ اوکراین
همزمان با شعله‌ورتر شــدن آتش جنگ روسیه و اوکراین، 
نارندرا مودی نخست‌وزیر هند در سفری بی‌سابقه، وارد کی‌یف، 
پایتخت اوکراین شد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین از 
او استقبال کرد و رهبران دو کشور یکدیگر را در آغوش گرفتند. این 
اولین سفر یک رهبر هند به کشور مستقل اوکراین بعد از فروپاشی 
اتحاد جماهیر شوروی است. مودی صبح روز گذشته )جمعه( در 
شبکه ایکس، توییتر سابق نوشت: »بامداد امروز به کی‌یف رسیدم. 
با استقبال بسیار گرم جامعه هندی‌ها روبرو شدم«. مودی با قطار 
به اوکراین سفر کرد و شــرکت راه‌آهن اوکراین، تصاویر او را در 
حال پیاده شدن از قطار و استقبال مقام‌های اوکراینی منتشر 

کرده است.
برخی تحلیلگران انتظار دارند که ســفر حــدود چهل روز 
پیش نارندا مودی به مسکو و دیدارش با ولادیمیر پوتین بر این 
دیدار و مذاکرات این دو تاثیر بگذارد. ولودیمیر زلنسکی دیدار 
و استقبال گرم ولادیمیر پوتین از مودی را »یک ضربه ویرانگر« 
توصیف کرده بود. اما مودی گفت که قصــد دارد درباره راه‌حل 
مسالمت‌آمیز جنگ روســیه و اوکراین صحبت کند. مسکو و 
کی‌یف، هر نوع مذاکره در آینده نزدیک را به شدت رد کرده‌اند. 
هند که متحد دیرینه مسکو است واردات نفت از روسیه را افزایش 
داده اســت اما اوکراین می‌گوید که در جریان سفر کنونی آقای 
مودی قراردادهایی را با هند امضــا خواهد کرد. مودی در حالی 
وارد کی‌یف شــد که طی روزهای اخیر نیروهای اوکراینی پس 
از یک تهاجم گســترده همچنان در منطقه کورسک در غرب 
روسیه و نیروهای روســی در حال پیشروی پیوسته اما کند در 

شرق اوکراین هستند.

نهم ژوئیه امسال نارندرا مودی، نخســت‌وزیر هند در یک 
سفر دو روزه به روسیه رفت. وزارت خارجه آمریکا از دیدارهای 
متوالی مودی و همچنین ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان 
با ولادیمیر پوتین ابراز نگرانی کرده بود. ســفر مودی به مسکو 
همزمان با نشست رهبران ناتو در آمریکا بود و وزارت امور خارجه 
هند اعلام کرد که جنگ اوکراین از موضوعات گفتگوهای آقای 
مودی با ولادیمیر پوتین است. آمریکا از سفر مودی به مسکو ابراز 
نگرانی کرده بود و متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، با 
اشاره به دیدار اخیر نارندرا مودی و ویکتور اوربان با رئیس‌جمهور 
روسیه، از هر دو رهبر خواست برای مسکو روشن کنند که هرگونه 
راه‌حلی برای جنگ در اوکراین باید با احترام به تمامیت ارضی 
اوکراین باشد. ناظران بین‌المللی بر این عقیده هستند که این سفر 
شاید بتواند اوضاع و احوال سیاسی جنگ اوکراین را به سمت میز 

مذاکرات سوق دهد.

t oseei r ani . i r
5

جهـان  شماره  1704 /  ‌‌‌‌ شنبه  3  شهریور   1403  /  19  صفر   1446  /  24  آگوست   2024

جهان نما

فیلیپ لازارینی، رئیس آژانس امدادرسانی و کاریابی 
ســازمان ملل برای آوارگان فلســطینی )آنروا( گفت: 
سازمان بهداشت جهانی تایید کرده است که یک نوزاد ۱۰ 
ماهه در غزه پس از ابتلا به ویروس فلج اطفال، فلج شده 
است. او در پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« ) توئیتر 
سابق( به نقل از سازمان بهداشت جهانی نوشت که فلج 
این نوزاد در غزه اولین مورد در بیش از ۲۵ سال گذشته 
است. وی به نقل از گزارش این نهاد جهانی افزود که فلج 
اطفال بین کودکان فلسطینی و اسرائیلی تفاوتی قائل 
نخواهد شد. لازارینی اشــاره کرد که به تعویق انداختن 

آتش‌بس بشردوستانه در نوار غزه، خطر شیوع این بیماری 
را در میان کودکان افزایش می دهــد. او توضیح داد که 
وارد کردن واکســن به غزه و نگهداری آنها با تجهیزات 
سرمایشی کافی نیست بلکه برای تاثیرگذاری، واکسن 
ها باید در دهان هر کودک زیر ۱۰ ســال ریخته شــود. 
پیشتر وزارت بهداشت فلســطین اعلام کرده بود: نوار 
غزه در نتیجه وضعیت اسفبار ناشی از جنگ،محرومیتی 
که توسط اسرائیل بر مردم اعمال می شــود و آنان را از 
دسترســی به مایحتاج اولیه زندگی محروم می‌کند به 
منطقه اپیدمی فلج اطفال تبدیل شده است. همچنین 
پزشکان فلسطینی در نوار غزه نسبت به افزایش شیوع 
بیماری ها و اپیدمی ها در میان آوارگان در اردوگاه ها و 
پناهگاه ها به دلیل تجمع تعداد زیاد آوارگان در فضاهای 
محدود هشدار داده بودند. اسماعیل ثوابته، مدیر دفتر 
اطلاع رسانی دولتی در نوار غزه پیشتر تاکید کرده بود که 
اسرائیل عمداً وضعیت انسانی در این منطقه را وخیم می 
کند، زیرا شبکه های آب و فاضلاب را در بیشتر مناطق 
نوار غزه ویران کرده اســت و با بستن تمام گذرگاه ها در 
نوار غزه از ورودی کمک‌های بشــر دوستانه به نوار غزه 

جلوگیری می‌کند. 

شیوع فلج اطفال در غزه برای اولین بار 
خبر

رهبر بخش ترک‌نشــین قبرس از دعوت سازمان ملل از 
خود به منظور شرکت در مذاکراتی در ماه سپتامبر با موضوع 
حل‌وفصل مناقشه قبرس خبر داد. بر اساس گزارش یک روزنامه 
قبرسی، »ارسین تاتار«، رهبر بخش ترک‌نشین قبرس امروز 
جمعه اظهار کرد: »ما دیروز تماسی را از سازمان ملل دریافت 
کردیم و مقام‌های ســازمان ملل معتقدند ما در ماه سپتامبر 
در پای میز مذاکره خواهیم نشست«. تاتار بیان کرد، رهبران 
بخش ترک‌نشین قبرس با رئیس جمهور و وزیر امور خارجه 
ترکیه در ارتباط هستند و قصد منحرف شدن از سیاست مورد 
توافق را ندارند. تاتار همچنین شرط گذاشت تنها زمانی وارد 

مذاکره می‌شود که حاکمیت بخش ترک‌نشین قبرس موسوم 
به قبرس شمالی »در ضمن برخورداری از تجارت مستقیم، 
پروازهای مستقیم، تماس‌های مســتقیم و برداشته شدن 
تمامی انواع محدودیت‌ها و تحریم‌های بی‌رحمانه علیه ما تایید 
شود«. او اضافه کرد: »بدون این شروط قبرس ترک‌نشین هرگز 
بازگشــت به وضعیت موجود، خروج سربازان ترکیه‌ای و لغو 
تضمین‌ها را نخواهد پذیرفت«. رهبری جمهوری ترک‌نشین 
قبرس اظهار کرد، این جمهوری کشــوری است که توسط 
قبرسی‌های ترک‌تبار که میل خود را برای استقلال و آزادی 
ابراز کرده‌اند تشکیل شده است. ترکیه تنها کشوری است که 
آن را به رسمیت می‌شناسد. قبرس از سال ۱۹۷۴ به صورت 
غیررسمی به ۲ بخش یونانی‌نشین و ترک‌نشین تقسیم شده 
است. جمهوری ترک‌نشین قبرس شمالی در سال ۱۹۸۳ تحت 
حمایت آنکارا به اعلام موجودیت پرداخت. بخش یونانی‌نشین 
قبرس اما خواستار حل مناقشــه این منطقه تحت رهبری 
سازمان ملل بر مبنای تشکیل یک فدراسیون ۲ منطقه‌ای و 
۲ جامعه‌ای است اما قبرس ترک‌نشین اصرار بر تشکیل یک 
کنفدراسیون قبرس دارد. این در حالیست که اردوغان به هیچ 
وجه برای حل این مناقشه پیش قدم نشده و معتقد است که 

این بخش، متعلق به ترکیه خواهد بود.

خبر

دعوت سازمان‌ملل از »ارسین تاتار« برای حل مناقشه قبرس

هبت‌الله آخندزاده، رهبر حکومت طالبان، قانون امر به 
معروف و نهی از منکر این حکومت را در ۱ مقدمه، ۴ فصل و 
۳۵ ماده توشیح کرد و پس از آن وزارت عدلیه از اجرایی شدن 
آن خبر داد. بر اساس این گزارش، قانون وزارت امر به معروف 
و نهی از منکر مسائلی چون حجاب زنان، پوشش مردان، 
احکام مرتبط با رسانه‌ها و چگونگی رفتار محتسبان این 
وزارت با مردم را در بر می‌گیرد. برکت‌الله رسولی، سخنگوی 
وزارت عدلیه درباره این قانون گفته اســت: بر اساس این 

قانون، این وزارتخانه به امر کردن معروفات و منع کردن از 
منکرات مطابق شریعت اسلامی و فقه حنفی و نیز مکلف 
به تامین صلح و برادری میان مردم و منع آن‌ها از تعصبات 
قومی و زبانی مکلف شده است. در ماده سیزدهم این قانون 
که مربوط به حجاب زنان است، پنهان کردن صورت زنان از 
بیم فتنه ضروری است و شنیده شدن صدای بلند زنان نیز 
نهی شده است. در این قانون هم‌چنان انتقال زنان عاقل و 
بالغ بدون همراهی محارم شرعی توسط رانندگان نیز منع 

شده است. در ماده بیست‌ودوم این قانون مربوط به رسانه نیز 
آمده است که از تایپ، رادیو و سایر اشیا مانند آن استفاده سوء 
نشود. در ماده هفدهم این قانون هم‌چنان درباره مطبوعات 
و اطلاعات آمده است: مطالبی که در مطبوعات نشر و پخش 
می‌شوند خلاف شریعت و مذهب نباشد و تحقیر و توهین 
مسلمان نیز در آن صورت نگیرد و در این مطالب عکس‌های 
ذی‌روح )جاندار( نیز اســتفاده نشود. در ماده بیست‌ودوم 
این قانون مردان نیز از استفاده از کراوات، تراشیدن ریش و 
کم کردن آن، اصلاح موها برخلاف شریعت منع شده اند و 
 همچنین دوستی با کفار و کمک به آنها نیز منکرات شمرده

 شده‌ است.

مقام‌های صربستان گفتند که واژگون شدن یک قایق 
حامل مهاجران اهل خاورمیانــه در حین عبور از رودخانه 
»درینا« در مرز این کشور با بوسنی و هرزگوین دستکم ۱۰ 
کشته بر جای گذاشت. به گزارش آسوشیتدپرس، »اویچا 
داچیچ« وزیر کشور صربستان پنجشنبه گفت که این قایق 
حامل ۲۵ مهاجر بود که ۱۸ تن آنها موفق شدند خود را از 

صربستان به بوسنی و هرزگوین برسانند. 
وی ســپس در گزارش جدیدی گفت که احتمالا افراد 
بیشــترین در حین واژگونی این قایق در آن بودند و شمار 
قربانیان به ۱۰ نفر رسیده است. وزیر کشور صربستان اظهار 
کرد که یک کودک ۹ ماهه جزو قربانیان این حادثه است. 
وی در بیانیه‌ای تصریح کرد: پلیس و گروه‌های امدادی به 

جستجوی بیشتر در رودخانه درینا و مناطق اطراف ادامه 
خواهند داد. به گفته داچیچ، ۱۶ نفر از مهاجران نجات‌یافته 

اهل سوریه و ۲ تن دیگر از اتباع مصر هستند و در میان آنها 
۱۵ کودک وجود دارد. تاکنون شمار دقیق مهاجرانی که 

سوار این قایق بودند، مشخص نشده است. 
مهاجرانی که قصد دارند از مســیر زمینی بالکان خود 
را غرب اروپا برســانند، از بلغارســتان یا مقدونیه شمالی 

راهی صربستان می‌شــوند و سپس 
به مجارستان، کرواســی یا بوسنی 
می‌روند. مهاجران اغلب برای فرار از 
جنگ و گرسنگی راهی اروپا می‌شوند 
و در این مسیر بدون داشتن مجوز و با 
کمک قاچاقچیان انسان راه پرخطری 

را طی می‌کنند. 
این در حالیســت که بسیاری از 
کشورهای اتحادیه اروپا به دنبال آن 
هســتند تا بتوانند قوانین مهاجرت 

خود را اصلاح کنند تــا از ورود پناهنده جدید جلوگیری 
شود. از سوی دیگر کشــوری مانند آلمان با اصلاح قانون 
مهاجرت خود در صدد جذب مهاجران بیشتر و تزریق آنها 
به بازار کار خود هستند تا از بحران در صنعت و اقتصاد خود 

جلوگیری کنند.

قانون امر به معروف و نهی از منکر در افغانستان اجرایی می‌شود

۱۰ مهاجر خاورمیانه‌ در بالکان غرق شدند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج 

 ناحیه دو هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
شناسه آگهی: 1774955

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360331057001467 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات 
بشماره  فرزند حسین  احمد غفاری  آقای خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
شناسنامه 3 صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 130.25 متر 
مربع از پلاک 191 فرعی از 362 اصلی واقع در کرج محمد شهر - خیابان امیر 
کبیر - خیابان شهید رضایی پلاک 172 منزل آقای غفاریخریداری از مالک رسمی 
آقای خانم اسماعیل عابدیی رودهنی و محمد علی عابدی رودهنی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/03
مهران رشيدی- رئيس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک کرج - ناحيه دو

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1774955
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140360331057001467 
هیأت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم احمد غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
3 صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 130.25 مترمربع از 
پلاک 191 فرعی از 362 اصلی واقع در کرج محمد شهر - خیابان امیر کبیر - 
خیابان شهید رضایی پلاک 172 منزل آقای غفاری خریداری از مالک رسمی آقای 
خاتم اسماعیل عابدیی رودهنی و محمدعلی عابدی رودهنی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/03

حسين رضا نوری شاد- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحيه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  آقا ی دارا باقری  فرزند  باقر  کد ملی3520929554  نسبت ششدانگ یک  قطعه  زمین 
مزروعی به مساحت 129040/3 متر مربع  پلاک44 فرعی7322 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7322 اصلی واقع در بخش 
سه شبانکاره قریه بنه رضا محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف481  تاریخ انتشارنوبت اول:1403/6/3 تاریخ انتشار نوبت دوم:6/18 /1403
اله مراد رزمجو  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج 

 ناحیه دو هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
شناسه آگهی: 1774955

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360331057001467 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات 
بشماره  فرزند حسین  احمد غفاری  آقای خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
شناسنامه 3 صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 130.25 متر 
مربع از پلاک 191 فرعی از 362 اصلی واقع در کرج محمد شهر - خیابان امیر 
کبیر - خیابان شهید رضایی پلاک 172 منزل آقای غفاریخریداری از مالک رسمی 
آقای خانم اسماعیل عابدیی رودهنی و محمد علی عابدی رودهنی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/03
مهران رشيدی- رئيس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک کرج - ناحيه دو

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1774955
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140360331057001467 
هیأت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم احمد غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
3 صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 130.25 مترمربع از 
پلاک 191 فرعی از 362 اصلی واقع در کرج محمد شهر - خیابان امیر کبیر - 
خیابان شهید رضایی پلاک 172 منزل آقای غفاری خریداری از مالک رسمی آقای 
خاتم اسماعیل عابدیی رودهنی و محمدعلی عابدی رودهنی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/03

حسين رضا نوری شاد- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحيه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  آقا ی دارا باقری  فرزند  باقر  کد ملی3520929554  نسبت ششدانگ یک  قطعه  زمین 
مزروعی به مساحت 129040/3 متر مربع  پلاک44 فرعی7322 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7322 اصلی واقع در بخش 
سه شبانکاره قریه بنه رضا محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف481  تاریخ انتشارنوبت اول:1403/6/3 تاریخ انتشار نوبت دوم:6/18 /1403
اله مراد رزمجو  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

رامین پرتو

بسیاری از نظرسنجی‌ها در آمریکا 
گویای آن است که افکار عمومی 
ایالات متحده به صورت تئوری و 

عملی، سیاست‌های ترامپ در حوزه 
اقتصاد را بیش از هریس و دموکرات‌ها 

قبول دارند و به همین دلیل در حوزه 
 اقتصاد مردم آمریکا کشش 

بیشتری به جمهوریخواهان به 
خصوص ترامپ دارند

اوضاع و احوال مستقر بر کمپین هریس 
اگرچه به زعم دموکرات‌ها در افکار 

عمومی به نفع وی است، اما او چالشی 
به نام ترامپ را دارد که به موازات آن 

پرونده غزه وجود دارد و باید بتواند هر 
دو آنها را مدیریت کند


